
 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

AI SENSI DELL'ART. 98, COMMA 1, DEL D.LGS 50/2016 

NOLO A FREDDO AUTOCARRO CON PIATTAFORMA AEREA 25 MT 

CIG Z432EE088C  

 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Cesenatico Servizi S.r.l. via Magellano n. 8 Cesenatico (FC) p. iva – 

c.f. 03938490400. 

 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 18 

aprile 2016 n. 50 e s.m.i. 

 

Natura: nolo a freddo autocarro con piattaforma. 

 

Codice CPV: 34134000-5   Codice NUTS: ITD58 

 

Descrizione dell’appalto: noleggio autocarro con piattaforma aerea metri 25 per 31 settimane senza 

operatore per lo svolgimento in alcune vie urbane di potature ed abbattimenti secondo le caratteristiche 

meglio descritte nel computo metrico allegato alla procedura. 

 

Importo a base di gara: Euro 19.530,00 (iva esclusa) importo soggetto a ribasso. Non sono previsti 

oneri interferenziali in ragione della natura della fornitura. 

 

Data di aggiudicazione dell’appalto: 11/11/2020. 

 

Data di stipula contrattuale: 27/11/2020. 

 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo determinato con offerta di massino ribasso percentuale 

sull’importo soggetto a ribasso posto a base di gara. 

 

Numero di offerte ricevute: 1. 

mailto:info@cesenaticoservizi.it


 
Cesenatico Servizi s.r.l. - Socio Unico 
Via Magellano n. 8 – 47042 Cesenatico FC - Tel 0547/672083 - Fax 0547/679479  
e mail info@cesenaticoservizi.it 
Cap. Soc. € 575.520 i.v. - R.I./C.F./P.IVA 03938490400 - Reg. Imprese di Forlì-Cesena (R.E.A. 322891) 

 

 

Operatori invitati:  

Ragione sociale Codice fiscale PEC Indirizzo Citta Prov 

E.CO.TEC. SRL 01856830409 ecote@legalmail.it VIA EMILIA 113 RIMINI RN 

TECHOIL SRL 03610650404 techoilsrl@cert.cna.it VIALE II AGOSTO 672 BERTINORO FC 

CALANDRINI DAVIDE AUOGRU CLNDVD68T25C573D calandrinidavide@pec.it VIA CAMERANO 30 CESENA FC 

ASTRA NOLEGGI SNC 02711400404 astranoleggi@pec.it VIA NUOVA 82 BERTINORO FC 

ALL RENT SRL 03594320404 all-rentsrl@legalmail.it VIA SOBB. BALDINI 4/A FORLIMPOPOLI FC 

CGT EDILIZIA SPA 09217770156 cgtedilizia@legalmail.it VIA MONTELLO 13 VAREDO MB 

PROGRASS DI VENTURINI GABRIELE VNTGRL63H21C573Y prograss@pec.it VIA REDICHIARO 3634 CESENA fc 

DITTA NANNI GIORGIO NNNGRG61L26A565M nannigiorgio@pec.it VIA CAVOUR 5 BAGNO DI ROMAGNA FC 

COVECO SRL UNIPERSONALE 01913020432 covecosrl@pec.it VIA SCOSSICCI 21 PORTO RECANATI MC 

LOCA TOP SRL 02474111206 locatop@legalmail.it VIA INDIPENDENZA 54 BOLOGNA BO 

LOXAM ACCESS SRL 10046180963 loxamaccess@legalmail.it VIA GLENN CURTISS 13 MONTICHIARI BS 

 

Operatori offerenti:  

Ragione sociale Codice fiscale PEC Indirizzo Citta Prov 

CGT EDILIZIA SPA 09217770156 cgtedilizia@legalmail.it VIA MONTELLO 13 VAREDO MB 

 

Aggiudicataria: 

Ragione sociale Codice fiscale PEC Indirizzo Citta Prov 

CGT EDILIZIA SPA 09217770156 cgtedilizia@legalmail.it VIA MONTELLO 13 VAREDO MB 

 

Importo aggiudicazione: Euro 17.186,40 (Iva esclusa). 

 

Ricorsi: Responsabile Unico del Procedimento Ing. Guidi Debora tel. 0547672083 fax. 0547679479, 

PEC cesenaticoservizisrl@sicurezzapostale.it. 

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 

mailto:info@cesenaticoservizi.it

